
お取引先各位 

2020年 3月 30日 

株式会社リブワークス 

代表取締役社長 

内 川 義 雄 

 

新型コロナウイルス感染予防の対応期間延長のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染予防のため、3月 9日（月）より時差出勤を実施し、営業時間を短縮し

ていますが、未だ鎮静化の目途は経っておりません。こうした状況を踏まえ、現在の対応を 4 月 10 日

（金）まで延長することにしました。 

 

4月 1日（水）は決算棚卸日で対外的にお休みにしていますが、例年一部のお客様の来店が散見されて

います。時短勤務下での棚卸になりますので、来店はお控え頂けますようお願い申し上げます。 

 

社員の安全、健康を確保した上で出来る営業活動を行うことが、お客様へ商品、サービスの提供の継続

につながると考えています。社員が感染すると、一定期間臨時休業にせざるを得なくなるなど、より多く

のご迷惑をおかけすることになります。今回の対応に対して、何卒ご理解、ご協力いただけますよう、お

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 期間 4月 10日（金）まで延長 

※変更（前倒しで終了もしくは延長）する場合、改めてご連絡します。 

2. 実施内容 

(ア)期間中の営業時間 10時～16時 

(イ)時差出勤及び時短勤務の実施 

(ウ)セールスの対応 打合せや商談等、具体的な用事以外は内勤 

(エ)サービスの対応  

① ご注文いただいた時間が午前でも、その日の発注に乗せられないことがあります。 

② 必要に応じて、お客様へのご協力依頼をお願いします。 

(オ)配送  

① 通常と異なる時間になる場合があります。 

② 必要に応じて、お客様へのご協力依頼をお願いします。 

以上 


